
V.Külveti mälestusvõistlused kergejõustikus VI 
 19.02 2019 Abja-Paluoja 

 
Poisid Sünd.2001 ja varem 
 
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Teet Meerits Kolga- Jaani PK 08.12.1989 6,31  
2 Riko Raheste AKG 19.12.1999 6,58  
  
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus 
1 Teet Meerits Kolga- Jaani PK 08.12.1989 7,39  
 
Poisid Sünd.2002 ja 2003 
 
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Karl-Hendrik Palu AKG 27.09.2002 6,50  
2 Sander Statšenko Kilingi- Nõmme 25.06.1905 6,59  
  
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Karl-Hendrik Palu AKG 27.09.2002 7,54  
 
Poisid Sünd.2004 ja 2005 
 
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Tõnis Hendrik Tallo  Kilingi-Nõmme 08.08.2005  7,12 7,06  
2 Tauri Meel Halliste 06.10.2005 7,07 7,07  
3 Karl Kielas  Kilingi-Nõmme 25.06.2004  7,18 7,13  
4 Stern Urbel Staier 09.12.2005 7,45 7,42  
5 Robin Kahu Viljandi Jakobsoni 04.04.2004 7,57  
6 Tanel Rehemaa AKG 06.07.2005 8,34  
 
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Stern Urbel Staier 09.12.2005 9,37  
2 Tauri Meel Halliste 06.10.2005 10,05  
3 Tanel Rehemaa AKG 06.07.2005 11,73  
 
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Robin Kahu Viljandi Jakobsoni 04.04.2004 1,50  
2 Stern Urbel Staier 09.12.2005 1,25  
3 Tanel Rehemaa AKG 06.07.2005 1,20  
 
Poisid Sünd.2006 ja 2007 
 
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal 
1 Markus Kaljur Kilingi-Nõmme 10.01.2006 7,32 7,38  
2 Henri Sireli Kilingi-Nõmme 26.11.2006 7,63 7,53  
3 Rivo Allsoo AKG 25.08.2006 7,77 7,61  
4 Sten-Erik Iir 15.09.2007 7,62 7,89  
5 Andry Tiru Abja 08.01.2007 7,97  
6 Jan Andre Kalev Leie PK 01.01.2006 8,10  
7 Elmar Jefimov Kilingi-Nõmme 15.09.2007 8,23  
8 Sten Marcus Põder Hallisite 27.10.2006 8,31  
9 Andri Ailo Hantson Staier 08.08.2007 8,40  
10 Aleksander Kvalitventsev Halliste 18.04.2007 8,60  
11 Rasmus Tamm Kilingi-Nõmme 10.03.2007 8,85  



12 Kerdo Mendik Abja 01.01.2006 8,98  
13 Karl Mattias Kuusk AKG 17.09.2006 9,75  
 Kerot Luhaäär Kilingi-Nõmme 16.02.2007 DNS  
 
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal 
1 Sten-Erik Iir   15.09.2007 8,59 8,56  
2 Rivo Allsoo AKG 25.08.2006 9,62 9,73  
3 Jan Andre Kalev  Leie PK 01.01.2006 10,44 10,67  
4 Andri Ailo Hantson Staier 08.08.2007 10,70  
5 Aleksander Kvalitventsev Halliste 18.04.2007 10,85  
6 Sten Marcus Põder Hallisite 27.10.2006 11,10  
7 Karl Mattias Kuusk AKG 17.09.2006 11,65  
 
 
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Rivo Allsoo AKG 25.08.2006 1,40  
2 Sten-Erik Iir   15.09.2007 1,35  
3 Andri Ailo Hantson Staier 08.08.2007 1,25  
4 Jan Andre Kalev  Leie PK 01.01.2006 1,25  
5 Karl Mattias Kuusk AKG 17.09.2006 1,00  
 
 
Poisid Sünd.2008 ja hiljem 
  
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Kert Piirak Staier 15.02.2008 8,05 8,08  
2 Kristor Laius Kilingi-Nõmme 20.07.2008 8,36 8,27  
3 Hendrik Saar Kilingi-Nõmme 04.05.2010 8,82 8,82  
4 Arkon Riigor Abja G 01.10.2008 9,03 9,07  
5 Jaan-Joosep Hunt AKG 28.08.2009 9,72 5 
 
 
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Kert Piirak Staier 15.02.2008 9,82  
 
 
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Kert Piirak Staier 15.02.2008 1,20  
2 Arkon Riigor Abja G 01.10.2008 0,85  
 
Tüdrukud Sünd.2002 ja 2003  
      
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Annabel Raudsepp Staier 20.12.2003 7,19  
2 Heidy Bergštein AKG 07.10.2002 7,22  
3 Karmen Kask Abja G 15.09.2002 7,69  
      
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Heidy Bergštein AKG 07.10.2002 8,07  
      
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Annabel Raudsepp Staier 20.12.2003 1,40  
2 Anette Hantson Staier 20.08.2002 1,40  
3 Keitlyn Moppel Staier 14.04.2003 1,35  
4 Karmen Kask Abja G 15.09.2002 1,30  



Tüdrukud Sünd.2004 ja 2005  
       
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Grethe Karoline Kaljaste Kilingi-Nõmme 27.06.2005 7,31 7,25  
2 Nora Pärn Kilingi-Nõmme 22.06.2005 7,64 7,47  
3 Kairit Lillepeska AKG 23.10.2004 7,76 7,68  
4 Keiti Henga Viljandi Jakobsoni 27.07.2005 7,82 7,72  
5 Lee Laugamets AKG 29.01.2004 7,94   
6 Kaisa Henga Viljandi Jakobsoni 27.07.2005 8,02   
7 Liisbet Õunmaa AKG 28.05.2004 8,28   
8 Kerli Kask Abja G 12.02.2002 8,36   
9 Macklyn Siimon Viljandi Jakobsoni 18.04.2005 8,71   
10 Ludmilla Tepper Abja G 06.02.2004 9,47   
       
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Kairit Lillepeska AKG 23.10.2004 9,26  
2 Keiti Henga Viljandi Jakobsoni 27.07.2005 10,8  
       
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus   
1 Marii Tasane Viljandi Jakobsoni 26.07.2005 1,40   
2 Keiti Henga Viljandi Jakobsoni 27.07.2005 1,40   
3 Macklyn Siimon Viljandi Jakobsoni 18.04.2005 1,30   
4 Kerli Kask Abja G 12.02.2005 1,30   
5 Nora Pärn Kilingi-Nõmme 22.06.2005 1,25   
6 Kaisa Henga Viljandi Jakobsoni 27.07.2005 1,25   
 
Tüdrukud Sünd.2006 ja 2007  
       
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Iiris Kangur Kilingi-Nõmme 15.07.2006 7,89 7,78  
2 Anne-Mai Post Kilingi-Nõmme 10.01.2006 8,00 7,83  
3 Laura-Liis Kaljur Kilingi-Nõmme 07.04.2007 8,11 8,08  
4 Kristina Pihlap AKG 20.07.2007 8,18 8,27  
5 Miia Sass Leie PK 01.01.2006 9,61   
6 Disandra Karjus Leie PK 01.01.2006 9,24   
7 Keitlin Lillepeska AKG 30.01.2006 8,32   
8 Lisete Lensment Kilingi-Nõmme 10.03.2006 8,23   
9 Eneli Siimann AKG 30.05.2006 8,81   
10 Berta Teesalu AKG 09.05.2007 8,21   
       
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus  
1 Berta Teesalu AKG 09.05.2007 10,74  
2 Kristina Pihlap AKG 20.07.2007 11,03  
3 Eneli Siimann AKG 30.05.2006 11,92  
       
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus   
1 Helin Brikis Staier 12.03.2006 1,35   
2 Anne-Mai Post Kilingi-Nõmme 10.01.2006 1,20   
3 Kristina Pihlap AKG 20.07.2007 1,20   
4 Berta Teesalu AKG 09.05.2007 1,15   
5 Disandra Karjus Leie PK 01.01.2006 1,15   
6 Miia Sass Leie PK 01.01.2006 1,10   
7 Enelin Siimann AKG 30.05.2006 1,05   
 
 
 
 



Tüdrukud  Sünd.2008 ja hiljem 
       
50m  
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Kertu Lass Leie PK 01.01.2008 8,62 8,41  
2 Getter Tammoja AKG 04.02.2010 8,76 8,54  
3 Grete Ruusoja Abja G 06.05.2008 8,82 8,95  
4 Kristella Metsaroos AKG 06.01.2009 9,1 9,12  
5 Merily Luik AKG 11.07.2010 9,4   
6 Regina Kask Abja G 15.09.2008 9,47   
7 Liisa Schneider AKG 23.08.2008 9,85   
8 Svea-Erika Iir  18.04.2010 10,34   
9 Laura Schneider AKG 01.03.2011 10,34   
       
50mtj 
 nimi kool sünniaeg tulemus finaal  
1 Grete Ruusoja Abja G 06.05.2008 10,98 11,12  
2 Getter Tammoja AKG 04.02.2010 12,09 11,24  
3 Merily Luik AKG 11.07.2010 12,19 12,19  
4 Regina Kask Abja G 15.09.2008 12,3   
5 Liisa Schneider AKG 23.08.2008 15,66   
6 Kristella Metsaroos AKG 06.01.2009 16,18   
7 Laura Schneider AKG 01.03.2011 16,22   
       
kõrgushüpe 
 nimi kool sünniaeg tulemus   
1 Kertu Lass Leie PK 01.01.2008 1,20   
2 Merily Luik AKG 11.07.2010 0,90   
3 Getter Tammoja AKG 04.02.2010 0,85   
4 Liisa Schneider AKG 23.08.2008 0,85   
5 Kristella Metsaroos AKG 06.01.2009 0,85   
6 Laura Schneider AKG 01.03.2011 0,80   


